
様式４

入札方式

指名理由

～

～

円

円

摘要

落　札

契約の相手方

契約額（税込） 円

円

契　約　変　更　の　理　由

鹿島市建設工事等入札参加者の資格に関する規則第６条

令和6年8月13日 令和7年3月14日

入　札　及　び　契　約　公　表　カ　ー　ド

入札日 令和6年8月6日 指名競争入札

工事（業務）の名称 令和5年度（繰越） 農業水路等長寿命化・防災減災事業 郡山ため池他改修工事

工事（業務）の場所 鹿島市　大字　三河内　他　地内

工事（業務）の種別 とび・土工・コンクリート工事

工事（業務）の概要
当 初 ため池改修　N=2箇所

変 更 後 ため池改修　N=2箇所

指
名
業
者
名
及
び
入
札
者
名

商　号　又　は　名　称 入札金額（税抜）　

株式会社　栗山組 21,950,000

予定価格（税込） 24,145,000

最低制限価格（税込） 19,316,000

工事（業務）の期間
当 初 令和6年8月13日 令和7年2月28日

変 更 後

髙木建設　株式会社 21,750,000

有限会社　江頭建設 21,500,000

中尾建設　株式会社 辞　退

株式会社　池田建設 21,950,000

株式会社　太田尾建設 21,850,000

藤永建設　株式会社 辞　退

福市建設　株式会社 辞　退

株式会社　山礼建設 辞　退

鹿島興産　株式会社 辞　退

株式会社　坂本建設 辞　退

日高建設　株式会社 辞　退

株式会社　兼茂 辞　退

株式会社　吉武建設 辞　退

住 所 佐賀県鹿島市大字三河内乙2091番地1

（契約金額に変更がある場合に
記入する）

商号又は
名 称

有限会社　江頭建設

当 初 23,650,000

変 更 後 25,201,000

・仮設道路の撤去の減工

・掘削土仮置の増工


